РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            Красноярский край Березовский район
  Бархатовский сельский Совет депутатов

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

26 мая 2016г.                         с. Бархатово                                       № 10-4

О софинансировании субсидии
[bookmark: _GoBack]на обеспечение первичных мер
пожарной безопасности

В соответствии с порядком и условиями предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на обеспечение первичных мер пожарной безопасностив рамках государственной программы Красноярского края «Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения Красноярского края » утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013г. № 515-П, руководствуясь Уставом Бархатовского сельского Совета депутатов, Бархатовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предусмотреть в расходах бюджета Муниципального образования «Бархатовский сельсовет» софинансирование субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безопасностив сумме 4567,00 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

Председатель                                                    Глава Бархатовского сельсовета
Совета депутатов
А.В.Чумаков____________                             _____________З.А.Жаринова